

Vindico Group AB (publ)

HALVÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN 2019-01-01 — 2019-06-30

Rapportperioden 2019-01-01 — 2019-06-30

- Koncernens nettoomsättning minskade jämfört med samma period 2018 och uppgick till 6 162 tkr (6 493 tkr).
- Koncernens rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till – 1 606 tkr (– 2 512 tkr).
- Koncernens resultat efter skatt uppgick till – 2 207 tkr (- 3 106 tkr).
- Resultat per aktie – 14,49 öre (– 20,39 öre).

ANDRA KVARTALET 2019-04-01 — 2019-06-30

- Koncernens nettoomsättning ökade något jämfört med samma period 2018 och uppgick till 3 122 tkr (2 996 tkr).
- Koncernens rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till – 796 tkr (– 1 408 tkr).
- Koncernens resultat efter skatt uppgick till – 1 096 tkr (-1 711 tkr).
- Resultat per aktie – 7,20 öre (– 11,23 öre).

Händelser under andra kvartalet

- Clas Ohlson implementerar ButiksDNA som åtgärd mot minskat svinn
- Coop provar ButiksDNA som åtgärd för minskat butikssvinn
- The Nuance Group (Dufry) börjar använda ButiksDNA på Arlanda
- Vidareutveckling av ButiksDNA-konceptet genom lansering av märkpenna
- Under kvartalet har likviditetstillskott i form av aktieägarlån och aktieägartillskott tillförts bolaget på 1,2 Mkr

Händelser efter periodens slut

- Peter Fornell har anställts som affärsutvecklare
- Klädbutiker har börjat använda vår nya ButiksDNA produkt – märkpenan
- NCC testar vårt Kameralarsystem
- Orderstock inom affärsområdet Kamerabevakning uppgår till ca 3 Mkr

VD har ordet

Försäljningen under andra kvartalet blev något högre än jämförelseperioden, men är naturligtvis fortfarande för låg, vilket gör att Vindico fortsatt har lönsamhetsproblem.

Vi har under första halvåret stärkt upp våra resurser genom anställning av ny försäljningschef och två nya säljare. Vi har investerat i nytt marknadsmaterial och arbetat med en satsning mot fler egenutvecklade säkerhetsprodukter och lösningar inte bara inom affärsområdet laddskåp. Samtidigt har vi fortsatt sett över kostnaderna bland annat genom effektivisering av ekonomifunktionen, vilket kommer att ge resultat under kommande kvartal.

Kameraövervakning är fortsatt vårt största affärsområde och positivt är att vi vid halvårsskiftet hade en orderstock på ca 3 Mkr avseende framför allt installationer i parkeringsgarage att levereras under andra halvåret. Vi har börjat arbeta mer mot fastighetsbolag som har visat ett intresse för våra kameralösningar för framför allt garage, soprum och trappuppgångar.

Inom affärsområdet DNA-märkning är det fortsatt så att vi lider av långa beslutsprocesser när det gäller vårt butikskoncept. Vår nya produkt märkpennan har mottagits väl av marknaden och gör att vi nu har ett koncept som passar bättre för klädbutiker. Vi har under kvartalet fått flera nya kunder och vi är fortfarande övertygade om att ButiksDNA kommer att öka kraftigt framöver tack vare att våra kunder ser mycket positiva resultat av sina tester.

Vi arbetar vidare med olika DNA-koncept för fordon, båtar och byggarbetsplatser och vår förhoppning är att även denna försäljning skall ta fart under kommande kvartal.

Inom affärsområdet Laddskåp arbetar vi framför allt med våra produkter för säker förvaring och laddning av elcykelbatterier och mobiltelefoner och vi ser ett ökat intresse från främst fastighetsbolag och skolor.

Vi erbjuder också lösningar för laddning av surfplattor till skolor, vilka vi säljer till framför allt genom återförsäljare. Även här ser vi ett stort intresse.

Vi har i augusti stärkt upp organisationen på säljsidan. Tanken är att vår nya säljare främst skall arbeta med produkter inom affärsområdet DNA-märkning.

Jag har genom mitt bolag Jovitech Invest fortsatt skjuta till likvida medel för att verksamheten skall kunna rulla vidare till dess att vi har vänt till positiva siffror och det gör jag självklart på grund av att jag fortsatt tror mycket starkt på Vindico och dess affär.

Carl Schneider, tf Koncernchef, Vindico Group AB (publ)

Finansiell ställning och likviditet

Bolaget har fortfarande en ansträngd likviditet, vilket fortsatt har lösts genom aktieägarlån och aktieägartillskott från bolagets största ägare, Jovitech Invest AB ägt av Carl Schneider.

Vindico kommer att under kommande kvartal se över möjligheterna till kapitaltillskott, vilket med största sannolikhet innebär en företrädesemission.

Utsikter och prognos

Koncernen lämnar inga prognoser.

Efterfrågan på de säkerhetslösningar som koncernen har i sin produktportfölj förväntas dock öka under året.

Vindico har ett långsiktigt mål att växa organisk med minst 30% per år samt genom förvärv. För närvarande prioriteras den befintliga verksamheten för att snarast uppnå lönsamhet inom denna.

Investeringar

Koncernen har inte gjort några investeringar i anläggningstillgångar under perioden.

Ansvarsförbindelser

Bolaget har inga ansvarsförbindelser.

Personal

Vid periodens utgång var antal anställda i koncernen 8 personer.

Granskning

Denna delårsrapport är inte granskad av Vindicos revisor.

Kommande rapporttillfällen

Kommande rapporttillfällen:

Delårsrapport 3 14 november 2019

Bokslutskommuniké 14 februari 2020.

Mölnadal den 20 augusti 2019

Rapporten avges av verkställande direktören Carl Schneider efter bemyndigande från styrelsen.

Vindico Group AB (publ) har organisationsnummer 556405–9367.

Adress, telefonnummer och hemsidor är:

Bergfotsgatan 3A

431 35 Mölnadal

010-209 05 20

www.vindicogroup.se

www.vindico.se

Frågor beträffande rapporten besvaras av Carl Schneider, 0739-206901

Kort om Vindico Group AB (publ):

Vindico Group AB är en säkerhetskoncern där verksamheten drivs i dotterbolaget Vindico Technology AB som marknadsför och säljer fysiska säkerhetsprodukter och system. I sortimentet ingår produkter och lösningar inom DNA-märkning, bland annat ButiksDNA och ByggDNA, kameraövervakningssystem samt produkter för säker förvaring och laddning av surfplattor, laptops, cykelbatterier och mobiltelefoner. Produkterna är delvis egenutvecklade. Försäljning sker direkt och via återförsäljare. Vindico Group är listat på Spotlight Stock Market med tickern VSEC.

Koncernens Resultaträkning

Belopp i Tkr

	2019-04-01 2019-06-30	2018-04-01 2018-06-30	2019-01-01 2019-06-30	2018-01-01 2018-06-30	2018-01-01 2018-12-31
Nettoomsättning	3 122	2 996	6 162	6 493	15 283
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0	0
	3 122	2 996	6 162	6 493	15 283
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-1 534	-1 749	-3 259	-3 342	-7 417
Övriga externa kostnader	-897	-767	-1 615	-1 688	-3 848
Personalkostnader	-1 487	-1 888	-2 894	-3 975	-7 005
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA)	-796	-1 408	-1 606	-2 512	-2 986
Avskrivningar och nedskrivningar av mate- riella och immateriella anläggningstillgångar	-251	-252	-507	-508	-1 024
Övriga rörelsekostnader	-7	0	-7	0	0
Rörelseresultat (EBIT)	-1 053	-1 659	-2 119	-3 020	-4 010
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1	0	1	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-42	-53	-87	-87	-153
Resultat efter finansiella poster	-1 096	-1 711	-2 207	-3 106	-4 160
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	-24
Årets resultat	-1 096	-1 711	-2 207	-3 106	-4 184

Koncernens balansräkning	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Belopp i Tkr			
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2 189	3 127	2 658
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	118	202	155
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	16	16	16
Långfristiga fordringar	0	193	0
Uppskjuten Skattefordran	856	880	856
Summa anläggningstillgångar	3 179	4 418	3 686
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	251	150	251
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	2 247	1 568	3 170
Övriga fordringar	55	397	231
Fordringar hos intressebolag	131	131	131
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	174	517	231
Kassa och bank	69	74	7
Summa omsättningstillgångar	2 927	2 837	4 021
Summa tillgångar	6 106	7 256	7 707

**Koncernens balansräkning**

2019-06-30

2018-06-30

2018-12-31

Belopp i Tkr

Eget kapital och skulder**Eget kapital**

Aktiekapital	7 616	7 616	7 616
Övrigt tillskjutet kapital	9 401	11 359	13 912
Annat eget kapital	-16 814	-15 791	-17 141
Årets resultat	-2 207	-3 106	-4 184

Summa eget kapital**-2 003****78****203****Långfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut	500	0	500
Summa långfristiga skulder	500	0	500

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	2 512	2 913	2 580
Leverantörsskulder	1 518	1 571	1 705
Övriga skulder	2 513	1 527	1 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 066	1 166	1 292
Summa kortfristiga skulder	7 609	7 178	7 003

Summa eget kapital och skulder**6 106****7 256****7 707****Ställda säkerheter**

Pantsatta aktier i dotterföretag	831	898	678
Företagsinteckningar	7 020	5 370	7 020

Eventualförpliktelser

Borgensåtaganden	Inga	Inga	Inga
------------------	------	------	------

Moderbolagets Resultaträkning

Belopp i Tkr

	2019-04-01 2019-06-30	2018-04-01 2018-06-30	2019-01-01 2019-06-30	2018-01-01 2018-06-30	2018-01-01 2018-12-31
Nettoomsättning	0	1	0	324	887
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0	0
	0	0	0	324	887
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	0	0	0	-5	0
Övriga externa kostnader	-368	-473	-670	-1 018	-2 103
Personalkostnader	0	-228	0	-1 023	-1 076
Summa rörelsens kostnader	-368	-701	-670	-2 046	-3 180
Rörelseresultat	-368	-701	-670	-1 723	-2 293
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17	-22	-31	-35	-61
Resultat efter finansiella poster	-385	-723	-701	-1 757	-2 353
Bokslutsdispositioner					
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0	0
Resultat före skatt	-385	-723	-701	-1 757	-2 353
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	-24
Årets resultat	-385	-723	-701	-1 757	-2 377

Moderbolagets balansräkning

2019-06-30

2018-06-30

2018-12-31

Belopp i Tkr

Tillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	7 137	7 137	7 137
Andelar i intresseföretag	16	16	16
Uppskjuten skattefordran	856	880	856
Summa anläggningstillgångar	8 009	8 033	8 009

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	0	0
Fordringar hos koncernföretag	1 781	1 798	1 774
Övriga fordringar	32	193	121
Fordringar hos intressebolag	131	131	131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	70	142	594
Kassa och bank	69	0	3
Summa omsättningstillgångar	2 083	2 264	2 623
Summa tillgångar	10 092	10 297	10 632

Moderbolagets balansräkning	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Belopp i Tkr			
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	7 616	7 616	7 616
Bundna reserver	40	40	40
	7 656	7 656	7 656
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	11 359	11 359	11 359
Balanserat resultat	-12 563	-11 390	-10 186
Årets resultat	-701	-1 757	-2 377
	-1 906	-1 789	-1 205
Summa eget kapital	5 750	5 867	6 451
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1 139	1 261	1 250
Leverantörsskulder	304	111	207
Skulder till koncernföretag	837	1 896	1 899
Övriga skulder	1 958	836	464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	103	326	361
Summa kortfristiga skulder	4 342	4 429	4 181
Summa eget kapital och skulder	10 092	10 297	10 632
Ställda säkerheter			
För egna skulder och avsättningar			
Företagsinteckningar	1 400	1 400	1 400
Eventualförpliktelser			
Borgensåtaganden	2 500	2 000	2 500

Kassaflödesanalys

Belopp i Tkr	Koncern	Koncern	Koncern	Moderbolag	Moderbolag	Moderbolag
	2019-01-01	2018-01-01	2018-01-01	2019-01-01	2018-01-01	2018-01-01
	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Den löpande verksamheten						
Rörelseresultat	-2 179	-3 020	-4 010	-730	-1 723	-620
<i>Justering för poster som ej ingår i kassaflödet</i>						
Avskrivning anläggningstillgångar	507	508	1 024			
Nedskrivningar lager	0	0	0			
<i>Övriga poster som påverkar kassaflödet</i>						
Finansiella intäkter	0	1	3			
Finansiella kostnader	-87	-87	-154	-31	-35	-14
Betald skatt	-68	-75	-242	-24	-25	-124
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar rörelsekapitalet	-1 828	-2 673	-3 378	-785	-1 782	-758
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>						
Ökning (-), minskning (+) i varulager	0	32	-69			0
Ökning (-), minskning (+) i kortfristiga fordringar	1 216	655	-254	666	-1 075	1 055
Ökning (+), minskning (-) i kortfristiga skulder	-402	-481	-347	-2 265	-1 901	1 369
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 015	-2 467	-4 048	-2 384	-4 758	1 666
Investeringsverksamheten						
Förändring av materiella anläggningstillgångar	0	0	0			0
Förändring finansiella anläggningstillgångar	0	4	197	0	2 087	-2 494
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	4	197	0	2 087	-2 494
Finansieringsverksamheten						
Nyemissionskostnad						
Nyemission/emissioner/options/tillskott	0	1 350	2 554		1 350	
Upptagna lån	2 450	500	2 200	2 450	500	300
Förändring av checkräkningskredit	-1 374	615	-968		821	440
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 076	2 465	3 786	2 450	2 671	740
Periodens kassaflöde	62	2	-65	66	0	-88
Likvida medel vid periodens början	7	73	73	3	0	82
Kursdifferenser i likvida medel						-6
Likvida medel vid periodens slut	69	74	7	69	0	0
Förändring i likvida medel	62	2	-65	66	0	-88

Koncernens nyckeltal

Nyckeltal	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
	<i>halvår</i>	<i>halvår</i>	<i>helår</i>
Nettoomsättningstillväxt (%)	-5%	-19%	-2%
EBITDA-marginal (%)	-27%	-39%	-20%
Rörelsemarginal (%)	-35%	-47%	-26%
Soliditet (%)	-34%	1%	3%
Resultat per aktie (kr)	-0,1449	-0,2039	-0,2747
Resultat per aktie efter full utspädning (kr)	-0,1424	-0,1808	-0,2435
Resultat per anställd (kr)	-275 875	-282 364	-597 767
Kassalikviditet (%)	34%	37%	54%
Antal anställda	8	11	7
Antal aktier	15 232 541	15 232 541	15 232 541